# Prefeitura Municipal de General Sampaio

Quinta-feira • 23 de Agosto de 2018 • Ano III • Nº 265

Esta edição encontra-se no site: www.generalsampaio.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

# Prefeitura Municipal de General Sampaio publica:

 Portaria N° 114/2018 - Nomear os membros da Comissão Intersetorial do Selo Unicef, edição 2017 a 2018

Esse município tem Imprensa Oficial.

A Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a população tenha acesso e sua gestão seja transparente e clara. A Imprensa Oficial criada através de Lei, cumpre esse papel.

Imprensa Oficial do Município.

Gestão Transparente e consciência limpa.



Gestor - Francisco Cordeiro Moreira / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação Avenida José Severino Filho, 257.

## **Portarias**



#### PORTARIA Nº 114/2018.

Portaria de criação da Comissão Intersetorial do Selo Unicef, edição 2017 a 2020.

O Prefeito Municipal de General Sampaio. Francisco Cordeiro Moreira, no uso de suas atribuições,

#### RESOLVE:

Nomear os membros da Comissão Intersetorial do Selo Unicef, edição 2017 a 2018.

OS SEGUINTES MEMBROS CONSTITUINTES E SUAS RESPECTIVAS REPRESENTATIVIDADES:

### CONSELHO TUTELAR;

Samia Lorene Quinto de Oliveira (Titular) Francisca Erdechele Rodrigues de Sousa

#### CMDA;

Giáucia Barbosa Araújo (Titular) Karla Tamires Peixoto

#### NUCA;

Lais Rodrigues de Sousa Gabriel Victor Magalhães

#### JUVENTUDE;

Edvânia Sousa Vaz (Titular) Francisco Davi Macena Lopes

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088 CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br



#### SECRETARIA DE SAÚDE;

Maria Cordeiro Moreira (Titular) Emanuele do Rosário Cavalcante (Suplente)

#### SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL;

Solange Maria Magalhães Vaz Ana Vilmária Lobo

#### SECRETARIA DE EDUCAÇÃO;

Milton Alexandre Gomes (Titular) Francisco Clécio Rodrigues

#### SECRETARIAS DE CULTURA E ESPORTE

Maria Efigênia Arrais Monteiro Francisco Edneudo Barbosa Pinho

REGISTRE-SE,

PUBLIQUE - SE

E CUMPRA-SE

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO, EM 17 DE AGOSTO DE 2018.

Francisco Cordeiro Moreira
Prefeito do Município de General Sampaio

Av. José Severino Filho, 257 - Centro | General Sampaio - CE | CEP: 62738-000 | fone/fax: 85 3357.1088 CNPJ: 07.438.591/0001-22 | www.generalsampaio.ce.gov.br